
ZARZĄDZENIE NR 50.2024 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu na opracowanie koncepcji 
architektonicznej modernizacji części rynku w Kcyni 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową w celu rozstrzygnięcia konkursu na opracowanie koncepcji 
architektonicznej modernizacji części rynku w Kcyni w składzie: 

1) Rafał Heftowicz pełniący funkcję Burmistrza Kcyni - Przewodniczący Komisji konkursowej, 

2) Dorota Czerwińska radna Rady Miejskiej w Kcyni - członek komisji, 

3) Monika Wołyńska radna Rady Miejskiej w Kcyni - członek komisji, 

4) Mirosław Pezacki radny Rady Miejskiej w Kcyni- członek komisji, 

5) Aleksandra Dzięciołowska Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego 
w Kcyni - członek komisji, 

6) Rafał Woźniak - Kierownik Referatu Edukacji, Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miejskiego w Kcyni - 
członek komisji; 

7) Aleksandra Stachowiak pracownik Urzędu Miejskiego - członek komisji, 

8) Ewa Pawlak pracownik Urzędu Miejskiego - członek komisji, 

9) Anna Duda-Nowicka pracownik Urzędu Miejskiego - sekretarz komisji konkursowej. 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji konkursowej określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Pełniący funkcję Burmistrza Kcyni  
 

Rafał Heftowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727C68CE-877A-4BE7-8256-7136ECE3154F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Regulamin pracy Komisji konkursowej 

1. Obrady Komisji konkursowej są tajne. Odbywają się bez udziału uczestników konkursu. Organizator 
konkursu zastrzega sobie możliwość korzystania z opinii ekspertów. 

2. Sekretarz Komisji konkursowej, który zapewnia anonimowość ocenianych prac, bierze udział w pracach 
komisji, ale bez prawa głosu. 

3. Przed oceną Komisji konkursowej prace konkursowe zostaną przez sekretarza konkursu zakodowane. 
Komisja konkursowa ocenia prace bez znajomości danych autora/autorów prac. 

4. Każdy z  członków komisji dokonuje oceny punktowej zgłoszonych prac zgodnie z kryteriami 
i przypisaną im skalą zamieszczoną w ogłoszeniu konkursowym i regulaminie konkursu. Wzór karty oceny 
stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. Prace konkursowe zostaną ocenione przez Komisję konkursową 
pod względem formalnym i merytorycznym, wg zgodności z przedmiotem i celem Konkursu. Ocenie będą 
podlegały: 
a) atrakcyjność rozwiązań architektonicznych i zagospodarowania m.in. podkreślenie wyjątkowości 
miejsca, jego istniejącego charakteru, kontekstu historycznego miejsca, zastosowanie nowatorskich rozwiązań: 
0-10 pkt; 
b) walory funkcjonalno-użytkowe i przestrzenne zaprojektowanego zagospodarowania m.in. 
wykorzystanie przyjaznych środowisku materiałów oraz zielonej infrastruktury: 0-10 pkt; 
c) możliwość realizacji i ekonomika przyjętych rozwiązań: 0-10 pkt. 
Każdy z członków Komisji będzie mógł przyznać maksymalnie 30 pkt. 

5. Ostatecznej oceny prac Komisja konkursowa dokonuje na posiedzeniu wspólnym, na podstawie 
wyliczenia sumy punktów przyznanych przez poszczególnych członków komisji.Wygrywa praca, która uzyska 
sumarycznie największą liczbę punktów. W przypadku równej liczby punktów decyduje głos 
Przewodniczącego Komisji konkursowej. 

6. Komisja konkursowa rozstrzyga konkurs dokonując wyboru najlepszej pracy konkursowej. Dopuszcza 
się możliwość niedokonania wyboru najlepszej pracy konkursowej w sytuacji, gdy żadna z prac nie odpowiada 
założeniom konkursu. 

7. Sekretarz Komisji konkursowej sporządza protokół z prac komisji, który podpisuje Komisja konkursowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727C68CE-877A-4BE7-8256-7136ECE3154F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 

Nazwa zadania:  
Konkurs na opracowanie koncepcji architektonicznej modernizacji części rynku w Kcyni 

Ocena punktowa 
Numer oferty 

Max. ilość punktów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ... 
1. Atrakcyjność rozwiązań 
architektonicznych i zagospodarowania 
m.in. podkreślenie wyjątkowości 
miejsca, jego istniejącego charakteru, 
kontekstu historycznego miejsca, 
zastosowanie nowatorskich rozwiązań 

0-10           

2. Walory funkcjonalno-użytkowe i 
przestrzenne zaprojektowanego 
zagospodarowania m.in. wykorzystanie 
przyjaznych środowisku materiałów 
oraz zielonej infrastruktury 

0-10           

3. Możliwość realizacji i ekonomika 
przyjętych rozwiązań 
 
 

0-10           

RAZEM MAX. 30           
UWAGI 
 
 

.......................................................... 

(CZYTELNY PODPIS) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727C68CE-877A-4BE7-8256-7136ECE3154F. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50.2024 BURMISTRZA KCYNI z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin pracy Komisji konkursowej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 1 - KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ do Załącznika 1


